
ZARZĄDZENIE NR 191/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMJSTRZ

D:„nclr

Id: BECA7T39O-BD66-458C-XFCB-1366E891 5DA80. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 191/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 września 2019 r.

Zmiany w budzecie gminy po stronie dochodów budzetowych na rok 2019

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

RAZEM DOCHODY O 451 092

URMISTRZ

mn”r KJrnierz ńczuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 11 092
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu O 11 092
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

0 1 1 092
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 11 092

855 Rodzina O 440 000

85501 Świadczenie wychowawcze O 440 000

O 440 000

O 440 000

r

Id: RECA7B9O-BD66-458C-8FCB-B66E89 I 5DA80. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa 9nieJszenle Zwięks—

750 Administracja publiczna 29 500 29 500

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 29 500 29 500
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 4 500

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000008 Ekwiwalent za pranie odzieży roboczej O 500

2000087 dofinansowanie do okularów O 4 000

4260 Zakup energii 29 500 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000083 Wydatki bieżące 29 500 0

4300 Zakup usług pozostałych O 20 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000803 Zakup usług pozostałych - zakup różnych usług na rzecz Urzędu O 20 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000488 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe O 2 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000150 delegacje krajowe O 2 000

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 11 092
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Seimu i Senatu O 11 092

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 1 092

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 1 1 092

801 Oświata i wychowanie 49 138 49 138

80101 Szkoły podstawowe 34263 34263

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 34 263 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 34 263 O

4270 Zakup usług remontowych O 34 263

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 34 263

80104 Przedszkola 7 700 7 700
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 3 700 O

4270 Zakup usług remontowych 4 000 O

Id: BECA7B9O-BD66-458C-8FCB-B66E89 I 5DA80. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa j!ie Zz:Je
Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 4 000 0

4280 Zakup usług zdrowotnych O 700

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 0 700

4300 Zakup usług pozostałych O 7 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 7 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1175 1175
4270 Zakup usług remontowych 175 O

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole”

2 000300 Wydatki bieżące 175 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące O 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 175

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

2000300 Wydatki bieżące O 175

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 000
cywilnei

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 000 O

80195 Pozostała działalność 6 000 6 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000096 Pomoc zdrowotna dla nauczycieli i nauczycieli emerytów 2 900 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 6 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000090 wydatki bieżące O 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 100 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000090 wydatki bieżące 3 100 0

855 Rodzina 14 395

_______

85501 Świadczenie wychowawcze

_______

3110 wur1r7ni soołeczne
O
O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 440 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 14 395 14 395
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące O 10 000

4260 Zakup energii 14 395 O

Gminny Złobek

2000051 Wydatki bieżące 14 395 O

4270 Zakup usług remontowych O 4 000

Gminny Żłobek

2000051 Wydatki bieżące O 4000

Id: HECA-BD66-458C- -B66E89 I 5DA80. Uchwalony Strona 2

454 395

440 000
440 000



Dział Rozdział Nazwa

4440 Odoisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych

Zmniełszenhi — Zwiększenie
O 395

Gminny Żłobek

2000051 Wydatki bieżące 0

RAZEM WYDATKI 93 033 544 125

RURMISTRZ

LOLu1,L,L „Jf)
mgr

Kazimier
czu i

395

L L

Id: BECA7B9O-BD66-458C-8FCB-B66E89 I 5DA80. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1911y11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 września
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751 -urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75 108 w łącznej kwocie II .092 zł
dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie z dnia
l0.09.2019r. (znak DWW-3113-21/l9), gdzie na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 14
sierpnia 2019r., znak: MF!FS3.443.3.162.2019.MF.3307 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok
2019 zwiększono dotację celową na realizację zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację
zadań wyborczych - bez zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w
związku z Postanowieniem Nr 1127/2019 Komisarza Wyborczego z dnia 9 września 2019r. Dotacja
powyższa stanowi zwiększenie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 201 9r. (Dz. U z 201 9r., poz.
1506).

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej
kwocie 440.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 6 września 2019r. (znak WF-I.3l 11.20.25.2019), gdzie
na podstawie decyzji Nr 237/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 września 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej przeznaczone jest na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 29.500 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków na wypłatę ekwiwalentu za
pranie odzieży roboczej dla pracowników obsługi, wypłatę świadczeń z tytułu dofinansowania do
zakupu okularów dla pracowników Urzędu. zabezpieczenia środków budżetowych na usługi
konserwacyjne. telekomunikacyjne związane z budynkiem Ratusza oraz zabezpieczenia środków
budżetowych na rozliczanie delegacji służbowych pracowników Urzędu. Srodki zabezpieczone
pierwotnie w budżecie na 2019 rok okazały się niewystarczające.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w
rozdz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 34.263 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie. gdzie wjednostce tej należy zabezpieczyć środki
finansowe na wykonanie zaleceń pokontrolnych przeglądu budowlanego szkoły (wjazd dla
niepełnosprawnych, tynki na podcieniach, wymiana pękniętych szyb) oraz na wykonanie naprawy
nagłośnienia w sali gimnastycznej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 801 04-przedszkola między
par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 7.700 zł dokonano na wniosek Przedszkola Nr 3
„Kolorowe Kredki”, gdzie w jednostce tej niezbędne są do zabezpieczenia w planie finansowym.
środki budżetowe na opłatę za 5-letni przegląd techniczny budynku, na opłatę abonamentu Vulcan
oraz na badania okresowe nowo zatrudnionych pracowników.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 80148-stołówki szkolne i
przedszkolne między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.175 zł dokonano na wniosek
gminnych przedszkoli: Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole” (kwota 175 zł) i Przedszkola Nr 3
„,Kolorowe Kredki” (kwota I .000 zł), gdzie w jednostkach tych należy zabezpieczyć środki na odpis
na ZFSS i usługi serwisowe sprzętu kuchennego.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 80195-pozostała działalność
miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 6.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zawarcie umów
o dzie na wykonanie koncertu artystycznego podczas gminnych uroczystości Dnia Edukacji

Id: BECA7B98C-8FCB-B6 DA80. Uchalony ( Strona I
-„9.--,.--



Narodowej.
Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz.

85505 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 14.395 zł dokonano na wniosek
Gminnego Żłobka y Konstancinie-Jeziornie. gdzie w jednostce tej należy uzupełnić plan wydatków
na odpis na ZFSS w związku ze zmianą kwoty odpisu na jednego pracownika w roku 2019 oraz na
pilną potrzebę zakupu siłownika do klapy oddymiąącej. akumulatorów do systemu monitoringu, jak
również zabezpieczenia środków finansowych na remont systemu przeciwpożarowego
funkcjonującego w obiekcie żłobka.

(JRMISTRZ

mg- Kzim!erz J

Id: BECA7B90-BD66-458C-8FCB-B66E89 I 5DA80. Uchwalony Strona 2


